保護者・地域の皆様

平成２８年６月６日

杉並区立中瀬中学校

校 長 香西 雅斗

学校公開週間のお知らせ

初夏の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動

にご理解、ご協力いただきましてありがとうございます。

さて、本年度１回目の学校公開週間を下記のように実施いたします。多数のご参観をお待ちしており

ます。

１ 期 日 平成２８年６月１３日（月）～１７日（金）

授業公開 ８：４５～１５：２０

＊水曜日は８：４５～１４：２０

＊２年生は１７日（金）午前中音楽鑑賞教室

２ 時 程

月・火・木・金 水

１校時 ８：４５～ ９：３５ ８：４５～ ９：３５

２校時 ９：４５～１０：３５ ９：４５～１０：３５

３校時 １０：４５～１１：３５ １０：４５～１１：３５

４校時 １１：４５～１２：３５ １１：４５～１２：３５

給食・昼休み 給食・昼休み

５校時 １３：３０～１４：２０ １３：３０～１４：２０

６校時 １４：３０～１５：２０ ／

３ 授業場所…各教室、校庭、体育館

（教室以外での授業場所は当日、受付にてご案内いたします。）